
საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – 
ეროვნული სატყეო სააგენტოს საზოგადოებასთან ურთიერთობის სამსახურის მთავარ სპეციალისტზე თამარ 

მალუძეზე სახელფასო დანამატის გაცემის შესახებ

საჯარო დაწესებულებაში შრომის ანაზღაურების შესახებ საქართველოს კანონის მე-5 მუხლის მე-5 პუნქტისა და 26-
ე მუხლის, „საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს საჯარო სამართლის 
იურიდიული პირის – ეროვნული სატყეო სააგენტოს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს გარემოსა 
დაცვისა და სოფლის მეურნეობის მინისტრის 2021 წლის 31 მაისის N2- 796 ბრძანებით დამტკიცებული დებულების 
მე-4 მუხლის მე-4 პუნქტის „ვ“ და „ი“ ქვეპუნქტების, „სსიპ ეროვნული სატყეო სააგენტოს შინაგანაწესის დამტკიცების 
შესახებ“ სსიპ ეროვნული სატყეო სააგენტოს უფროსის 2020 წლის 29 მაისის N725/ს ბრძანებით დამტკიცებული 
შინაგანაწესის მე-19 მუხლის მე-3 პუნქტისა და საზოგადოებასთან ურთიერთობის სამსახურის უფროსის 
თამარ მეფარიშვილის 2025 წლის 17 ივნისის N 9587 მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის 
– ეროვნული სატყეო სააგენტოს საზოგადოებასთან ურთიერთობის სამსახურის მთავარ სპეციალისტს თამარ 
მალუძეს ამ ბრძანების დანართით განსაზღვრული ოდენობით, მიეცეს სახელფასო დანამატი მასზე დაკისრებული 
სამსახურებრივი უფლება-მოვალეობების მაღალი პასუხისმგებლობით შესრულებისათვის. 
2. ფინანსურმა დეპარტამენტმა უზრუნველყოს სახელფასო დანამატის დარიცხვა (500 ლარი) და გაცემა „საჯარო 
სამართლის იურიდიული პირის - ეროვნული სატყეო სააგენტოს 2025 წლის გადასახდელების გეგმის ფარგლებში. 
3. ბრძანება ძალაშია მისი დაინტერესებული პირ(ებ)ის გაცნობისთანავე. 
4. ეს ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს - საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის სამინისტროში (ქ. 
თბილისი, მარშალ გელოვანის გამზირი №34) კანონმდებლობით დადგენილი წესით. 

დასაბუთება: სამსახურებრივი მოვალეობების კვალიფიციურად, კეთილსინდისიერებით და მაღალი პასუხისმგებლობით შესრულებისათვის 
მიზანშეწონილია დანართში მითითებულ თანამშრომელს მიეცეს შესაბამისი დანამატი.

18 ივნისი 2025

                GOV   N 1196/ს       



კახა ცერცვაძე

სააგენტოს უფროსი

სსიპ - ეროვნული სატყეო სააგენტო


